
PUPP rezultatai 
2023 m.

Loreta Zinovjevienė,
Švietimo, kultūros, sporto ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė

2023-06-20



Laikiusiųjų skaičius



Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatų suvestinė 2023 m. (1)

Organizacija
Kand. 

sk.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Vidurkis

Lietuvių kalba ir literatūra

Visa Lietuva 24925
13

0.05%

186

0.75%

767

3.08%

2387

9.58%

2939

11.79%

5170

20.74%

5149

20.66%

4940

19.82%

2767

11.1%

587

2.36% 6,6

Pagėgių sav. 56 0
2

3.57%

1

1.79%

5

8.93%

6

10.71%

12

21.43%

15

26.79%

12

21.43%

2

3.57%

1

1.79% 6,4

Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija
39 0

1

2.56%

1

2.56%

3

7.69%

4

10.26%

8

20.51%

8

20.51%

11

28.21%

2

5.13%

1

2.56%
6,6

Pagėgių sav. Vilkyškių 

Johaneso Bobrovskio 

gimnazija

17 0
1

5.88%
0

2

11.76%

2

11.76%

4

23.53%

7

41.18%

1

5.88%
0 0 5,9



Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatų suvestinė 2023 m. (2)

Organizacija
Kand. 

sk.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Vidurkis

Matematika

Visa Lietuva 22983
650

2.83%

2090

9.09%

3206

13.95%

2724

11.85%

3636

15.82%

2747

11.95%

3175

13.81%

2012

8.75%

1804

7.85%

938

4.08%
5,4

Pagėgių 55
1

1.82%

6

10.91%

17

30.91%

7

12.73%

13

23.64%

4

7.27%

3

5.45%

2

3.64%

2

3.64%
0 4,3

Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazija
38

1

2.63%

6

15.79%

13

34.21%

3

7.89%

8

21.05%

2

5.26%

1

2.63%

2

5.26%

2

5.26%
0 4,1

Pagėgių sav. Vilkyškių 

Johaneso Bobrovskio 

gimnazija

17 0 0
4

23.53%

4

23.53%

5

29.41%

2

11.76%

2

11.76%
0 0 0 4,6



PUPP neišlaikiusiųjų procentas

Viso:

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija

11%

5%

6%

76%

53%

24%

Lietuvių k. Matematika



9-10-ukai (lietuvių k.)

2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m.



9-10-ukai (matematika)

2021-2022 m. m.

• NEBUVO

2022-2023 m. m.



PUPP balų bendra suvestinė



Matematika



Pasiekimų lygiai (matematika)

2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m.

Nepatenkinamas



Lietuvių k.



Pasiekimų lygiai (lietuvių k.)

2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m. 



Vidurkių palyginimas (1)

Lietuvių kalba ir literatūra



Vidurkių palyginimas (1)

Matematika



Išvados (1): 
• Lietuvių kalbos ir literatūros teigiamus įvertinimus gavo 94,6 proc.

Lyginant su Lietuvos vidurkiu, Pagėgių savivaldybės gimnazijų vidurkis
tik 0,2 proc. dalimi žemesnis už šalies.

• 2023 m. nepatenkinamus įvertinimus iš lietuvių kalbos ir literatūros
gavo 3 mokiniai. (2022 m. - 4 mokiniai). Daugiausiai įvertinta pažymiu
7.

• Bendras matematikos PUPP vidurkis 1,1 dalimi mažesnis už šalies
vidurkį.

• Matematikos PUPP teigiamus įvertinimus gavo 31 mokinys, t.y. 56,4
proc. Vienas PAMG mokinys matematikos PUPP laikė pakartotinėje
sesijoje. Jo įvertinimas teigiamas (6 balai).

• Neišlaikė PUPP matematikos 24 mokiniai (43,6 proc.). (2022 m. - 45
mokinių, 62,5 proc.). 10-ukų nėra.



Išvados (2):

• Pernai lietuvių k. ir literatūros PUPP buvo ženkliai daugiau 4-ukų, 5-
ukų ir 6-ukų ir nė vieno 10-uko. Šiemet daugiau 7-ukų, 8-ukų, yra du
9-ukai ir vienas 10-ukas.

• Tris metus lietuvių k. ir literatūros PUPP bendras vidurkis nesikeičia –
6,4.

• 2022 m. matematikos ypač daug buvo neigiamų įvertinimų nuo 1 iki
3. Aukščiausias įvertinimas buvo 7 ir tai tik vienas mokinys. Šiemet
matematikos tarp išlaikiusiųjų figūruoja balas 5, yra du 9-ukai ir du 8-
ukai.

• Matematikos vidurkiai: 2023 m. – 4,3, 2022 m.– 4,2, 2021 m. – 5,3.



Diskusijai... Ugdymo planas 2023-2024 m. m.

• 45. Sprendimą, kaip bus organizuojama reikiama mokymosi pagalba
mokiniams, nepasiekusiems patenkinamo pasiekimų lygmens
Pasiekimų patikrinimuose, priima mokyklos savininko teises ir
pareigas įgyvendinanti institucija (valstybinės mokyklos – biudžetinės
įstaigos), savivaldybės vykdomoji institucija ar jos įgaliotas
savivaldybės administracijos direktorius (savivaldybės mokyklos –
biudžetinės įstaigos), dalyvių susirinkimas (savininku) (valstybinės,
savivaldybės mokyklos – viešosios įstaigos ir nevalstybinės mokyklos).
Reikiamos mokymosi pagalbos teikimas, vykdant papildomas, ne
trumpesnės kaip vienos pamokos trukmės konsultacijas, gali būti
organizuojamas mokykloje, kurioje mokinys mokėsi, ar paskirtoje
mokykloje, kai konsultacijos teikiamos kelių mokyklų mokiniams.
Konsultacijas gali teikti mokęs mokytojas, kitas mokyklos mokytojas
ar paskirtos mokyklos mokytojas. Konsultacijos organizuojamos ne
pamokų metu pagal iš anksto mokiniams žinomą tvarkaraštį.



• 46. Mokykla, kurioje numatoma organizuoti konsultacijas kelių
mokyklų mokiniams, numato erdves, kur bus organizuojamos
konsultacijos, užtikrina reikiamų mokymo priemonių prieinamumą
konsultacijas teikiančiam mokytojui ir mokiniams konsultacijų metu.

• 47. Prieš pradėdamas teikti konsultacijas, mokytojas turi susipažinti
su mokinių Pasiekimų patikrinimų rezultatais (ataskaita) ir, aptaręs
mokymosi spragas su kiekvienu mokiniu, parengti kiekvieno mokinio
individualių mokymosi pasiekimų gerinimo planą, kuriame numatytų
bendrą konsultacijų skaičių, konsultacijų temas ir trukmę, įvardytų
mokiniui būtinas atlikti užduotis, jų vertinimą.

• 48. Kiekvienam mokiniui sudaroma galimybė gauti ne mažiau kaip 20
konsultacijų. Konsultacijos gali būti vykdomos intensyviai, t. y.
išdėstant jas per kelis mėnesius arba išdėstant jas tam tikru
periodiškumu per visas ugdymo dienas. Konsultacijos teikiamos ne
didesnėse kaip 5 mokinių grupėse. Jei mokinys nedalyvauja
paskirtose konsultacijose, apie tai mokykla informuoja tėvus
(globėjus, rūpintojus). Mokinio praleistos konsultacijos nėra
kompensuojamos.


